
ZARZĄDZENIE Nr 24/2010 

WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 29 czerwca 2010 r. 

zmieniające uchwałę budżetową gminy Kampinos na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 1587, poz. 1240 z późniejszymi zmianami), Wójt Gminy 

Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na 2010 rok nr XLVI/203/09 Rady Gminy Kampinos z dnia 29 grudnia 2009r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 - zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.440,00zł, tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 

15.080.823,50zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.440,00zł, tj. do kwoty 13.440.759,50zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały 

budżetowej pn. Dochody na 2010 rok. 

2. w § 2 - zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 6.940,00zł i zmniejsza o kwotę 5.500,00zł tj. ustala się wy-

datki budżetu w łącznej kwocie 15.080.823,50zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6.940,00zł i zmniejsza o kwotę 5.500,00zł, tj. do kwoty 

11.774.824,50zł: 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do uchwały 

budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok. 

- zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem 

nr 2a do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do uchwały budżetowej pn. Wydat-

ki bieżące na 2010 rok. 

3. w § 6 pkt 1 - wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2010 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Tomasz Tymoftyjewicz 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 24/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Dochody 

 
Dział Źródło dochodów* Ogółem Planowane dochody na 2010r. 

z tego: 

bieżące w tym: majątkowe w tym: 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie dotacje środki  

europejskie  

i inne środki 

pochodzące  

ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

dotacje środki  

europejskie 

 i inne środki 

pochodzące 

 ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

751 Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

6 382,00 1 440,00 7 822,00 7 822,00 7 822,00     



i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

5 382,00 1 440,00 6 822,00 1 440,00 1 440,00     

801 Oświata i wychowanie 553 117,00  553 117,00 553 117,00 54 599,45 272 087,55    

 Dotacje celowe w ramach 

programów z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

42 615,45  42 615,45 42 615,45 42 615,45 -42 615,45    

853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

84 292,50  84 292,50 84 292,50 4 238,17 80 054,33    

 Dotacje celowe w ramach 

programów z udziałem 

środków europejskich oraz 

środków o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 

4 238,17  4 238,17 4 238,17 4 238,17 -4 238,17    

Dochody ogółem 15 079 383,50 1 440,00 15 080 823,50 13 440 759,50 1 293 531,62 352 141,88 1 640 064,00  282 521,00 

 
* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów 

 

 

Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 24/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Wydatki 

 
Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Planowane wydatki na 2010 r 

Ogółem z tego: 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 

751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sadownictwa 

6 382,00 1 440,00 7 822,00 7 822,00  

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 382,00 1 440,00 6 822,00 1 440,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona śro-

dowiska 

1 386 875,00 -5 500,00 

5 500,00 

1 386 875,00 624 875,00 762 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 194 000,00 -5 500,00 188 500,00 -5 500,00  

 90095 Pozostała działalność 79 279,00 5 500,00 84 779,00 5 500,00  

Wydatki ogółem 15 077 943,50  - 5.500,00 

6.940,00 

15 080 823,50 11 774 824,50 3 305 999,00 

 

 

Załącznik nr 2a 

do zarządzenia nr 24/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Wydatki bieżące 

 
Dział Rozdział Nazwa Wydatki  

bieżące 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: dotacje  

na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 

długu 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



751  Urzędy naczel-

nych organów 

władzy państwo-

wej, kontroli i 

ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

przed zmianą 6 382,00 4 942,00 2 138,00 2 804,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 822,00 4 942,00 2 138,00 2 804,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 

 75107 Wybory Prezyden-

ta Rzeczypospoli-

tej Polskiej 

przed zmianą 5 382,00 3 942,00 2 138,00 1 804,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 822,00 3 942,00 2 138,00 1 804,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowi-

ska 

przed zmianą 624 875,00 622 175,00 120 891,00 501 284,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 875,00 622 175,00 126 391,00 495 784,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała 

działalność 

przed zmianą 79 279,00 76 579,00 39 179,00 37 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 779,00 82 079,00 44 679,00 37 400,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 11 773 384,50 9 414 320,00 6 091 423,00 3 322 897,00 252 687,00 1 570 742,94 408 884,56 6 750,00 120 000,00 

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 940,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 774 824,50 9 414 320,00 6 096 923,00 3 317 397,00 252 687,00 1 572 182,94 408 884,56 6 750,00 120 000,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 24/2010 

Wójta Gminy Kampinos 

z dnia 29 czerwca 2010r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

 i innych zleconych odrębnymi ustawami 

 
Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem z tego: 

Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Zwrot rolnikom części 

podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzysty-

wanego do produkcji rolnej 

45 694,00  45 694,00 45 694,00  45 694,00 45 694,00  

750 75011 Prowadzenie spraw z 

zakresu ewidencji ludności 

i Urzędu Stanu Cywilnego 

57 867,00  57 867,00 57 867,00  57 867,00 57 867,00  

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja 

stałego rejestru wyborców 

1 000,00  1 000,00 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

751 75107 Przygotowanie i przepro-

wadzenie wyborów Prezy-

denta Rzeczypospolitej 

Polskiej 

5 382,00 1 440,00 6 822,00 5 382,00 1 440,00 6 822,00 6 822,00  

852 85212 Realizacja zadań z zakresu 

obsługi świadczeń rodzin-

nych, zaliczki alimentacyj-

nej i funduszu alimentacyj-

nego oraz związanych z 

rozliczaniem i opłacaniem 

składek za osoby otrzymu-

jące świadczenie pielęgna-

cyjne 

927 000,00  927 000,00 927 000,00  927 000,00 927 000,00  

852 85213 Wykonywanie zadań w 

zakresie rozliczania i 

opłacania składki zdrowot-

nej za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

900,00  900,00 900,00  900,00 900,00  

Ogółem                                                                1 037 843,00 1 440,00 1 039 283,00 1 037 843,00 1 440,00 1 039 283,00 1 039 283,00  

 

 


